GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Educação Ciências Sociais e Aplicadas – FAECS

Rodovia Juara-Brasnorte, km 02

Tel: (66) 3556-9600

faecs.unemat@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 009/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2019 – RESULTADO DOS RECURSOS DA

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado da avaliação de recurso contra AVALIAÇÃO DE TÍTULOS referente ao

processo seletivo edital nº 009/2019 - UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Juara, conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação
Pontuação

Ciência da Computação

(Informática)
Janderson Perin dos Santos Deferido

5.00

Ciência da Computação

(Informática)
Jaqueline Elliott da Costa

Indeferido – Não

atende ao item

4.4.2

6.40

Metodologia de Ensino

(Educação)
Lucas Guerra da Silva Deferido 23.25

Direito
Jefferson Lucas de Lima

Evangelista
Deferido 2.00

Direito Tiago de Souza Silveira Deferido 17.50

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 005/2019 - UNEMAT.

              Juara, 26 de Junho de 2019.

Oseias Carmo Neves
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 2359/2018